
СОВЕТ ЯМАШУРМИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН 
422735, Республика Татарстан, Высокогорский район, 

с.Ямашурма, ул. Советская, 5 

1
ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЯМАШИРМЭ АВЫЛ 
il\ИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422735, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 
Ямаширмэ авылы, Совет ур, 5

Тел./факс: +7(84365) 777-02, e-mail: Yamash.Vsg@tatar.ru 

РЕШЕНИЕ 

13 мая 2020 г. 

КАРАР 

№157 

Об утверждении Правил благоустройства территории 

Ямашурминского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан 

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном
самоуправлении в Республике Татарстан», Приказа Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года
№ 711/ПР «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил
благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских
районов», руководствуясь У ставом муниципального образования «Ямашурминское
сельское поселение», Совет Ямашурминского сельского поселения Республики
Татарстан,

РЕШИЛ: 

1. У твердить Правила благоустройства территории муниципального
образования «Ямашурминское сельское поселение Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан» согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Совета Ямашурминского сельского
поселения Высокогорского муниципального района 

от 01.06.2018 № 88 «Об утверждении Правил благоустройства территории
муниципального образования Ямашурминского сельского поселения
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»; 

от 20.09.2018 № 96 «О внесении изменений в Правила благоустройства
территории муниципального образования «Ямашурминское сельское поселение»
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на
официальном сайте в сети Интернет Высокогорского муниципального района
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на портале правовой информации Республики
Татарстан http :/ /pravo. tatarstan.ru/. 

4. Контроль исполн ы:м::=���r.:нпп о решения оставляю за собой.

Председатель Совета, -=-=--___;_.:.;___ ЦГлава сельского посел � Ф.К.Мухтаров
V 

� 
































































































